1452 20/XII— 1457 17/II.
Castr. Crac. XVI. 904, 918, 970, 997, 1001, 1005, 1010, ion — XVII 

8, 20, 23, 45, 60, 72, 93, 182, 201, 225, 241, 244- de Lissekanye, 273, 276 
281, 316, 335, 342, 395, 450, 453, 483, 536, 537, 543, 553, 556, 577 — Ter 
Crac. XIV. 174 — Castr. Crac. XVII. 624, 634, 639, 645, 646, 664, 666 — 
XVIII. 4, 7, 17, 34, 45, 54 — Ter. Crac. XIV. 179 — Castr. Crac. XVIII. 
•147, 150, 152 — Ter. Crac. XIV. 199 — Castr. Crac. XVIII. 167, 170 — 
Ter. Crac. XIV. 205 — Castr. Crac. XVIII. 192 — Ter. Crac. XIV. 211 — 
Castr. Crac. XVIII. 203 —Ter. Crac. XIV. 212 — Castr. Crac. XVIII. 207, 
240, 255, 504, 312, 324, 331 — Ter. Crac. XIV. 290 — Castr. Crac. XVIII. 
471, 484, 508.
16. S tanislaus Dzekanowskÿ 1457 27/V—24/XII.

Castr. Crac. XVIII. 645, 657, 659, 661, 679, 685, 729, 740, 766, 785, 
794, 823, 825, 828, 829, 842.
11. Nicol aus Grzimala de Zvyerzinyecz 1458 10/I—1461 13/III.

Castr. Crac. XIX. 1 — XX. 16 — XIX. 137 — XX. 216, 245, 253 — 
XIX. 178 — XX. 261, 268, 289 — XIX. 187 — Term. reg. XIII. 14 — 
Castr. Crac. XIX. 249, 275, 279 — XX. 447 — XIX. 301 — XX. 469 — 
XIX. 312 — XX. 485 — XIX. 354.
18. J o h annes de Barczkowicze (Barczkowski) 1461 30/XII —

1464 4/II-
Castr. Crac. XIX. 443 — XXI. 29, 42 — Term. reg. XIII. 56 — Castr. 

Crac. XXI. 117, 264 — Rz. M. III. 431 — Castr. Crac. XXI. 381, 453, 502, 
548, 564. 591- 606, 615, 644, 713, 723, 752, 801, 810, 838, 845, 869, 1051, 
919, 937» 958> 997 —XXII. 14, 15 —Ter. Crac. XVII. 120 — Castr. Crac. 
XXII. 45, 78, 97, 122, 143, 148, 135, 165, 166, 190, 198, 209 (237 pie me- 
rr.orie tj. 1464 2 2/II).

l) Prout Stremius dominus Nemsta de Xansch Iudex castri Cracoviensis fuit citatus ad presen- 
ciam Maguifici domini Johannis de Czyszów Castellani et Capitanei Cracoviensis pro iniusta sentencia 
[per Johannem Buvzensky] dicentem, quod noJlet ipsum admittere ad iibrum, et idem Nemsta e con- 
uerso eundem citauit uolens se emendare — ideo dominus Castellanus prefatus loco sui iudicem constituit 
Generosum dominum Johannem Rokos Burgrabiuni castri Cracouiensis ; et ex sentencia eiusdem domini 
Johannis idem Nemsta est emendatus, quia idem inuenit, quod idem Nemsta iuste sentenciauit et ad 
Iibrum ipsum admisit. Propter quod idem Johannes Burzensky succubuit ipsi Nemste pro pellibus alias 
coc z mediam marcam et penam coruli sex scotos — et idem dominus Nemsta pronuncciatus est emen
datus per presentes. (Castr. Crac. XV.. 531).

19. St anislaus Oraczowski de Przybyslawicze 1464 26/IX—
1490 11/XII.